oninino remittanl, etiam per simile edi-

ctuni, ac sub excommunicationis aiiisque

ecclesiasticis sententiis, censuris el j)oe-

nis, etiani pecuniariis, arbitrio suo ini-

Carfliììiili Gesualdo cjiiscnjio Osliciìsi ri

Vclilcniensi coticcditvr farullds c.rcr-

cendi iurisdictionem errlrsiundii ()-

sticnsis ri Velilrrnensis In Hoìiitiìio

Curili perinde ne si apiid ntstlnii ccrlc-

sias ))crsoiialiter irsidcirt '.

Venerabili fratri nostro Alplionso

episcopo Ostiensi et Velletranensi cardinali

Gesualdo nuncupato

Gregorius Papa XIV.

Dilecte fili, saluterà et apostolicam

benedictionem.

: l \. Cum tu in alma min' Homa apud

nos residendo non lanluni Osliensis el

Velletranensis.ecclesiis iiivicem seu alias

|irrpeluo unitis, quibus ex dispensalione

aiiostolica praeesse digno.sceris, sed cliain

nobis alque adeo universali Ecclesiae in-

servias, ne igitur de iurisdictionis tiiae

viribus dubitaci unquam conlingat, super

bis, quae per te in dieta urbe, duni apud

nos resides, expediri conligerii, vel quae

iam forsan exjiedila re|ieiianliir, jirovi-

dere et alias commodilalibus liiis consii-

lere volenles; luolu proprio, non ad liiam

vel allerius nobis per le super lioc obla-

tae pelitionis inslanliam, sed ex nostra

certa scientia nieraque deliberatione, ac

de aposlolicae poleslalis pleniliidiiie, libi

ut in dieta urbi' et Romana Curia resi-

dendo, omniniodani iurisdiclionem, quam

in Osliens. el Velleirancns. ecclesiis ac

civilatibusel dioecesibus de iure vel con-

suetudine aut alias ex indulto apo.stolico

babes, perinde ac si apud easdein tiias

ecclesias, civilates et dioeceses persona-

liter resideres, libere el licite ac in omni-

bus et per omnia per te vel alium excr-

cere possis, auctoritatc a})Oslolica, tenore

praesentium, concediimis.

I 2. Et insuper omnia et singula jier

1 Ex Iteaest. in Secret. Breviuni.

.iiir-umque

i. ne se iu

u.teimc.
0«tÌrnso!n
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Pulclali'll

eliani liat Be-

nenciadictoriiii

Dinoct'sum ir

urlio coiifercnii

/(li lìULLARIUM

poiii'iidis, liKKicraiidis ci aiiplicaìulis ac
j

contradiclores quoslibet ci robclles per :

censuras el jioeiias luiiusinoili, appella-

liono postposila, compescendi, colendi-

1

(jue et comiìelleiidi; ac ìitìIiiui ci inane
j

f[iiid(juid in contrarinm per quoscmnqnc '

l'actuni seu altcntatnm vel tìeri ci alien-

lari contigerit dccernendi, provi! nos sic
|

per quoscumrpic iudiccs, etiain cansarum
j

Palali! Aposlolici audilores et Sanctac Ro-